РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ЗИМОВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]№  3

07.12.2021 года                                                                                    п. Зимовники

Председатель публичных слушаний: Глава Зимовниковского сельского поселения – Г.И. Анащенко
Секретарь публичных слушаний: главный    специалист Администрации  Зимовниковского сельского поселения - Мендель Г.С.
Присутствовали:
     Начальник сектора экономики и финансов Администрации Зимовниковского сельского поселения – Грибинюкова М.В.
     депутаты Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения- 5 человек,
     жители Зимовниковского сельского поселения – 38 человек.

Повестка дня: слушания по проекту бюджета Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Слушали:
Грибинюкова М.В. рассказала о  проекте бюджета Зимовниковского сельского поселения  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Постановили:
Одобрить проект  бюджета Зимовниковского сельского поселения на 2022 год и на плановый период  2023 - 2024 годов.

       Председатель публичных слушаний                        Г.И. Анащенко

       Секретарь публичных слушаний                              Г.С. Мендель

                          ЗАКЛЮЧЕНИЕ

 О результатах проведенных публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения «О бюджете Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

07.12.2021 год                                                                                    п. Зимовники

Инициатор публичных слушаний: Администрация  Зимовниковского сельского поселения.

Вопрос публичных слушаний: обсуждение проекта  бюджета Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Сведения об обнародовании информации публичных слушаниях: Информационные стенды около здания Администрации Зимовниковского сельского поселения и в муниципальном учреждении культуры «СДК «Зимовниковский»» Зимовниковского сельского поселения

	Проект правового акта
	Предложения, рекомендации участников
	Предложения,  рекомендации внесены (поддержаны)
	Примечание

	№ п/п
	Формулировка
	№ п/п
	Текст предложения, рекомендации
	Ф.И.О.
участника
название
организации

	1
	Решение Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения «О бюджете Зимовниковского сельского поселения Зимовниковского района на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов».

	Согласиться с проектом

Замечаний и предложений по проекту бюджета Зимовниковского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов от участников публичных слушаний не поступало.

Председатель публичных слушаний-
Председатель Собрания депутатов –
Глава Зимовниковского сельского поселения                              Г.И. Анащенко